인천광역시상수도사업본부 중부수도사업소 공고 제2023 - 2485호

인천광역시상수도시업본부 중부수도시업소 기간제근로자 (수도검침) 채용 최종 합격자 및 예비합격자 공고

인천광역시상수도사업본부 중부수도사업소에서 근무할 기간제근로자 채용 최종 합격자 및 예비합격자 명단을 다음과 같이 공고합니다.

2023년 11월 9일

인천광역시상수도사업본부 중부수도사업소장

1 합격자 및 예비합격자 명단

가. 채용분야 : 단수노무원(수도검침 및 체납관리 등)

나. 근무기간 : 2023. 11. 20. ~ 12. 31.

다. 합격자 및 예비합격자 명단

구분	합격자 명단		
	응시번호	성 명	비고
합격자	1	김 * 란	
합격자	2	홍 * 식	
예비합격자	3	최 * 정	

※ 예비합격자 결정 : 채용유효기간은 최종합격자 발표일로부터 12개월로 하되, 12개월이 되기 전에 해당 분야에서 다음 채용공고가 있는 경우에는 그 공고일 전일까지로 한다.

2 합격자 등록

가. 기간 : 2023. 11. 10.(금) ~ 2023. 11. 17.(금) 18:00까지

나. 장소 : 인천상수도사업본부 중부수도사업소 요금팀

다. 대상 : 합격자 2명

라. 방법: 직접방문

마. 제출서류

- 채용신체검사서 1부.(공고일 이후 발급분)
- 최종학력증명서 1부.
- 바. 합격자 유의사항
 - 등록기간 내에 제출서류를 미제출하거나 신체검사 등 결격사유가 확인될 경우 합격이 취소됩니다.
- 사. 기타 자세한 사항은 중부수도사업소 요금팀(032-720-3328)으로 문의하여 주 시기 바랍니다.